- 1 -

大审改办发〔2019〕 5 号

大姚县人民政府行政审批制度改革办公室
关于对大姚县行政审批局实施的108项行政许可事

项进行公示的通知

各乡镇人民政府、县级各部门：

根据《大姚县人民政府关于印发大姚县相对集中行政许可权

改革实施方案的通知》（大政发〔2018〕45号），按照“平稳过

渡，审慎划转，成熟一批划转一批”的原则，我县第一批划转事

项涉及21个部门162个事项，县行政审批局进行了认真的清理，

实际涉及划转事项149项。为方便企业、群众和社会各界办理相

关事务，现将已经同大姚县行政审批局签订了《事项移交划转备

忘录》的16个部门108项行政许可事项纳入第一批次公示，相关

行政许可事项到县行政审批局办理。尚未签订《事项移交划转备

忘录》的5个部门涉及的41项行政许可事项待签订备忘录后及时

大姚县人民政府行政审批制度改革办公室文件

- 2 -

公示，相关行政许可事项仍在原部门办理。

附件：大姚县行政审批局108项行政许可事项公示清单

大姚县人民政府行政审批制度改革办公室

2019 年 9 月 11 日

大姚县人民政府行政审批制度改革办公室 2019 年 9 月 11 日印发